2024年５月 10日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 高橋 一穂

 (コード：7593  東証プライム市場、

名証プレミア市場)

問合せ先 常務取締役管理本部長 山内 一郎

 (TEL. 052－203－9500)

ウクライナへの人道支援について

当社は、ウクライナの方々への人道支援に貢献していきたいとの考えから、2022 年５月から国内グループ会

社に募金箱を設置し、お客様と社員有志にご協力を募ってまいりました。

このたび 2024 年３月 31 日までに集まりました募金について、下記のとおり寄付を行うことといたしました

のでお知らせいたします。

 当社は、ウクライナで被害に遭われたすべての方々へ心からお見舞いを申し上げますとともに、平和で安全

な生活が一日も早く回復することを願っております。

記

＜寄付内容＞

寄 付 先：日本赤十字社 ウクライナ人道危機救援金（https://www.jrc.or.jp/contribute/help/ukraine/）

募金名称：ウクライナ危機救援募金

（お客様・従業員からご寄付いただいた金額に、当社がその約２倍を加算して寄付を行う。）

受付期間：2023年４月～2024年３月（募金受付終了）

受付場所：国内グループ各社の店頭及び事務所

今回の寄付金額：1,100,000円（2023年 5月寄付金額 1,500,000円/2022年 11月寄付金額 1,360,000円）

【内訳】

以 上

お客様、従業員からご寄付いただいた金額 352,796円

当社が加算する寄付金額 747,204円

合計寄付金額 1,100,000円